
 
 
 
 
Про введення в дію рішення ради 
оборони Хмельницької області 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статті 6 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміні-
страцій”, на підставі розпорядження начальника обласної військової адміні-
страції від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”, протоколу 
засідання ради оборони Хмельницької області від 24 квітня 2024 року № 17 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення ради оборони Хмельницької області, а саме: 
Рекомендувати Сергію Тюріну, першому заступнику начальника обласної 

військової адміністрації, встановити тривалість комендантської години 05 травня 
2024 року з 00.00 до 03.00 години. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


